ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №13

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

01.08.2016               №9-4

О регистрации кандидата в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 215

Город Санкт-Петербург – Северо-Западный одномандатный

избирательный округ

Поповой Ольги Валерьевны

Рассмотрев документы, предусмотренные частью 1, 4 статьи 43, частью

1 статьи 47 Федерального закона от  22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», (далее – Федеральный закон), представленные Поповой Ольгой

Валерьевной для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатом

в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №215

Город Санкт-Петербург – Северо-Западный одномандатный избирательный

округ, в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 15 июля 2016 г. № 22/184-7 «О заверении списка

кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва, выдвинутых политической партией

«Политическая партия «Гражданская Платформа» по одномандатным

избирательным округам», руководствуясь частью 2 статьи 44, статьей 51

Федерального закона, Территориальная избирательная комиссия №13,

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №215

Город Санкт-Петербург – Северо-Западный одномандатный избирательный

округ, решила:

1. Зарегистрировать 01 августа 2016 года в 16 часов 22 минуты

кандидата  в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу №215 Город Санкт-Петербург – Северо-Западный одномандатный

избирательный округ Попову Ольгу Валерьевну, выдвинутую политической

партией «Политическая партия «Гражданская Платформа».

2. Выдать Поповой Ольге Валерьевне удостоверение о регистрации

кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу №215 Город Санкт-Петербург – Северо-Западный одномандатный

избирательный округ.

3. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской

избирательной комиссии.

 4. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №13 в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №13 Д.Ю.Закипного.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №13             Д.Ю. Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №13             С.А. Кудласевич